

# NUKKI TRAWL A/S

Kaaliikassaap Aqquserna 23B, 3911 Sisimiut  
CVR-nr. 12 44 56 60

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 3. juli 2025

---

Nicki Nukappiaraq Olsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NUKKI TRAWL A/S Kaaliikassaap Aqquserna 23B 3911 Sisimiut  CVR-nr.: 12 44 56 60 Stiftet: 30. november 2007 Kommune: Qeqqata Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicki Nukappiaraq Olsen, formand Karl Peter Olsen Panêrak Kistârak Olsen
<b>Direktion</b>	Karl Peter Olsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk
<b>Pengeinstitut</b>	Grønlandsbanken Imaneq 33 3900 Nuuk  Bank Nordik Qullilerfik 2 3900 Nuuk
<b>Advokat</b>	Arctic Law Greenland ApS Issortarfimmut 6 102 3900 Nuuk

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskeri med fartøjet ”Sakkak”. Selskabet råder over en indenskærs kvote på 1.100 tons rejer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen.

Aktiviteten er fra oktober 2024 tilbage på normalt niveau og ledelsen forventer et overskud for 2025. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til driften i det kommende år og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men skyldes primært at trawlen ikke har været i fiskeri i perioden januar til september 2024 på grund af omfattende renoveringsarbejde.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.721.409</b>	<b>2.503.276</b>
Personaleomkostninger	1	-2.598.304	-3.495.404
Af- og nedskrivninger		-2.182.136	-2.079.947
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.059.031</b>	<b>-3.072.075</b>
Andre finansielle indtægter		430	545
Andre finansielle omkostninger		-905.386	-472.632
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.963.987</b>	<b>-3.544.162</b>
Skat af årets resultat	2	-1.134.016	886.040
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.098.003</b>	<b>-2.658.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.098.003	-2.658.122
<b>I alt</b>		<b>-4.098.003</b>	<b>-2.658.122</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.163.680	2.227.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.844	121.983
Skibe		7.657.730	6.743.490
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>9.917.254</b>	<b>9.093.115</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.917.254</b>	<b>9.093.115</b>
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		0	1.134.016
Andre tilgodehavender		45.900	46.400
Periodeafgrænsningsposter		271.806	104.338
<b>Tilgodehavender</b>		<b>317.706</b>	<b>1.284.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.847</b>	<b>144.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>382.553</b>	<b>1.428.907</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>10.299.807</b>	<b>10.522.022</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		-2.660.543	1.437.460
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.360.543</b>	<b>2.737.460</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		6.363.334	2.531.576
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.363.334</b>	<b>2.531.576</b>
Gæld til pengeinstitutter		4.460.294	4.860.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.273	102.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.242	183.009
Anden gæld		657.207	106.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.297.016</b>	<b>5.252.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.660.350</b>	<b>7.784.562</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>10.299.807</b>	<b>10.522.022</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.300.000	1.437.460	2.737.460
Forslag til resultatdisponering		-4.098.003	-4.098.003
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.300.000</b>	<b>-2.660.543</b>	<b>-1.360.543</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	10
Løn og gager	2.449.266	3.232.779
Pensioner	37.100	56.700
Andre personaleomkostninger	111.938	205.925
	<b>2.598.304</b>	<b>3.495.404</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	1.134.016	-886.040
	<b>1.134.016</b>	<b>-886.040</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Skibe
Kostpris 1. januar 2024	2.558.475	882.449	24.186.842
Tilgang	0	0	3.006.277
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.558.475</b>	<b>882.449</b>	<b>27.193.119</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	330.833	760.466	17.443.354
Årets afskrivninger	63.962	26.139	2.092.035
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>394.795</b>	<b>786.605</b>	<b>19.535.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.163.680</b>	<b>95.844</b>	<b>7.657.730</b>

### 4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	6.888.334	525.000	4.263.334	3.383.576
	<b>6.888.334</b>	<b>525.000</b>	<b>4.263.334</b>	<b>3.383.576</b>

### 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 10.000 t.kr. i skib og ejerpantebrev nom. 10.000 t.kr. i rejelicens. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat skib udgør 4.802 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatrejelicens udgør 0 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Qullilerfik er givet pant i ejendommen B-3500-lejlighed 804 på 43 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 2.164 t.kr.
